
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

       

  

  

 

 

 
 

                                                                                                       V Klentnici  dne 25.08.2022 

 

Počet stran: 3     

 

 

                                                                                        
 

Zápis z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku :  „Nákup 

konvektomatu“ 
 

Místo konání:  kancelář ředitele, Srdce v domě, p. o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

Datum: 25.08.2022 

Čas zahájení:  09.00 hodin 

Čas ukončení :  09.30 hodin 

Ředitelem příspěvkové organizace byla určena komise  v tomto složení: 

 

                             Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel organizace 

                             Miroslava Prchalová, ekonomka 

                             Miroslav Křižák, vedoucí provozu 

 

Přítomní účastníci řízení:  xxxxxx 

 

Hlavní kritéria hodnocení:   cena  

 

Úvodem konstatoval vedoucí provozu Miroslav Křižák, že zakázka byla dne 10.08.2022 

řádně  vyvěšena na portále   https://zakazky.krajbezkorupce.cz/  , pod systémovým číslem 

P22V00003037.  Emailem byly osloveny tři společnosti, které prodávají gastro zařízení. 

Uvedeným postupem byl dodržen interní normativní akt Zásady vztahů orgánů JmK k řízení 

příspěvkových organizací 36/INA-VOK, kterým zřizovatel Jihomoravský kraj upravuje 

postup při zadávání veřejných zakázek. V požadovaném termínu do 13.00 hodin dne 

24.08.2022 byly doručeny tři CN od níže uvedených oslovených společností: 

 

Ganestra spol. s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 BRNO, IČ 09287426 

Petr HRUZA – Chevron Gastro, Nová 293/3, 69201 MIKULOV, IČ 49132806 

Food Top Servis s.r.o., Mušlov 1122, 692 01 MIKULOV, IČ 28278232 

.   

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Druhá strana zápisu z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku „Nákup konvektomatu“ ze 

dne 25.08.2022.  

 

K vyhodnocení cenových nabídek se nedostavil žádný zástupce oslovených společností. 

 

Po seznámení se s cenovými nabídkami hodnotící komise konstatovala, že všechny obsahují 

požadované písemné náležitosti.  

Kontrolou technických parametrů u nabízených konvektomatů bylo zjištěno, že konvektomat 

Fagor Advance  APW-101-E R SW S, od společnosti Ganestra s.r.o. nesplňuje parametry 

dle zadávacího řízení v následujících bodech:  

l.  požadovaná výška spotřebiče byla maximálně 1080mm, ale výška nabízeného spotřebiče je 

1117mm, 

2. zařízení nedisponuje službou Inteligentní systém čištění a odvápňování s rozpoznáním 

aktuální míry znečištění a zobrazením aktuálního stavu čištění, s možností extrémně rychlého 

čištění a odvápnění,  

3. v CN firmy Ganestra s.r.o. není zahrnuto požadovaných 8 kusů gastronádob nerez 1/1 100 

a 2 kusy roštu. 

 

Vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem v bodu 1 a 2, které jsou pro zadavatele zásadní, 

se komise rozhodla nežádat o doplnění ceny za nenaceněné zboží v bodu 3 a společnost 

Ganestra s.r.o. z nabídkového řízení  vyřadila.  

 

Jako vítězná byla vybrána  CN od  společnosti Petr Hrůza-Chevron Gastro se zbožím Rational 

iCombi Pro za částku 321.879,65Kč bez DPH ( s DPH 389.474,38Kč ) a záruční dobou 24 

měsíců. Cenová nabídka společnosti Petr Hrůza - Chevron Gastro obsahovala veškeré 

náležitosti, nabízené zboží splňuje požadované parametry a současně je i cenově 

nejvýhodnější. 

 

 

Další pořadí:   

2. Food Top Servis s.r.o., zboží  Rational iCombi Pro, za částku 324.200,12Kč bez DPH ( 

s DPH 392.282,15Kč), záruka 24 měsíců 

 

Nehodnoceno:  

Ganestra s.r.o., Lidická 700/19, zboží Fagor Advance APW-101-E R SW S, za částku 

253.247,-Kč bez DPH ( s DPH 306.335,-Kč ), záruka 24 měsíců 

 

 

Členové komise svým podpisem čestně prohlašují, že nemají k žádnému z uchazečů právní 

ani jiný vztah, který  by jakýmkoliv způsobem ovlivňoval jejich rozhodování či některého 

účastníka zvýhodňoval. Dále podpisem stvrzují skutečnost, že s tímto zápisem byli seznámeni 

a souhlasí s ním. 

 

Podpisová doložka: 

 

 

Mgr. Zbyněk Tureček         ………………………………………………………….. 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

    

       

Třetí strana zápisu z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku „Nákup konvektomatu“ ze 

dne 25.08.2022.  

 

 

 

Miroslava Prchalová           …………………………………………………………….  

 

 

 

Miroslav KŘIŽÁK              …………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

Zápis zpracoval:  Miroslav KŘIŽÁK           

 
 


